
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КИРЧИЖЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

БИРИЛЮССКОГО РАЙОНА, КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

662132,Красноярский крайБирилюсский район  

с.Кирчиж , ул Советская 1 

E-mail:kirchig@mail.ru 
ИНН 2405004631  КПП 240501001   ОГРН 1022401153191   Тел. 8(391)217-06-57 

 

 
 

ПРИКАЗ 

08 сентября 2023г                                                                       №56 

                             
о проведении социально-психологического 

 тестирования обучающихся в 2023-24 учебном году 

 

 В соответствии с приказом министерства просвещения №59 от 

20.02.2021г  «Об утверждении порядка проведения социально-

психологического тестирования обучающихся в общеобразовательных  

организациях и  профессиональных образовательных организациях», 

согласно Приказа министерства образования Красноярского края от 

29.08.2022 №75-10860, 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.Провести с 1 по 20 октября 2023г. социально-психологическое 

тестирование обучающихся с 8 по 10 классы. 

2.Возложить ответственность за  проведение СПТ  на  учителя Ястрову 

Веронику Олеговну. 

3.Организовать получение от обучающихся либо от их родителей или 

законных представителей информированных согласий; 

3.1.утвердить поименные списки обучающихся, составленные по итогам 

получения от обучающихся либо от их родителей или законных 

представителей информированных согласий  (приложение№1). 

3.2.Создать комиссию, обеспечивающую организационно-техническое 

сопровождение, утвердить состав комиссии (приложение №2). 

3.3.обеспечить Ястровой В.О., ответственной за СПТ конфиденциальность 

при проведении тестирования. 

3.4.провести инструктаж обучающихся, участвующих в тестировании. 

 
 И.о директора  школы______________ Н.В Дружко 

 

С приказом ознакомлены_______________Л.В.Иванова 

                                                                         О.Г. Бойкова  

                                                                          С.Н Ястров 

                                                                          Л.И. Сулейманова 
 

 

 



Приложение №1 

к приказу №  56от 

08.09.2023г. 

 

 Списки обучающихся, составленные по итогам получения от обучающихся 

либо от их родителей информированных согласий  в СПТ. 

№ п/п Фамилия обучающихся класс 

1. Пархоменко Капитолина 10 

2. Жигулова Диана 9 

3. Абрахимова Алина 8 

4. Журавлев Матвей 8 

5. Журавлева Ольга 8 

 

Приложение №1 

к приказу №  56от 

08.09.2023г. 

 

Состав комиссии, обеспечивающей организационно-техническое 

сопровождение СПТ 

№ 

п/п 

Ответственность в комиссии ФИО учителя должность 

1. Председатель комиссии Иванова Л.В. учитель 

2. Члены комиссии: 

ответственный 

 за техническое 

сопровождение 

Ястров С.Н. учитель 

3. ответственный за 

психологическое  

сопровождение 

Бойкова О.Г. социальный 

педагог 

4.  Сулейманова 

Л.И 

представитель 

 от родителей 

 

 

 


		2023-10-18T10:57:10+0700
	ДРУЖКО НИНА ВЛАДИМИРОВНА




